N1%.00,
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E
ASSUNTOS SOCIAIS REALIZADA EM 17/03/2021.

Aos dezoito dias do mês de março de dois mil e vinte e um, foi realizada, reunião da Comissão
de Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento de Solo. A reunião foi secretariada pelo
Secretário Legislativo, Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que  sub  escrevem a
presente. Foram discutidas as seguintes matérias: Projeto de Lei n° 20/2021, de autoria da
vereadora Elaine Oliveira - Altera a Lei n° 5.391, de 	de março de 2021, que dispõe sobre a
divulgação do quantitativo de pessoas vacinadas c 	OVID-  Aunt()  à Rede Municipal de
Saúde e dá outras providências. Em seguida„ a r 	 e lavrada 	syente Ata.

/
ADHENIAR KE 	 S DE MOURA.41LHO

ANTÔNIO FRAN 	5  A  TO ACANA

	Page 5